АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019 № 1985

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 28.03.2016 № 314

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести и утвердить в пункт 2 перечня должностей муниципальной

службы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 21.05.2015 № 579   «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями,

внесенными и утвержденными постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

28.03.2016 № 314, от 27.01.2017 № 66), следующие изменения:

1.1. Слова «отдела организационного обеспечения (за исключением

специалиста 1 категории, ведущего специалиста)» заменить словами «отдела

организационного обеспечения (за исключением специалиста 1 категории;

ведущего специалиста, не осуществляющего функции по взаимодействию со

средствами массовой информации);».

1.2. Слова «отдела экономики и развития предпринимательства (за

исключением ведущего специалиста);» заменить словами «отдела экономики

и развития предпринимательства;».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в

силу с 01.01.2020.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                         М.А. Шинкарёв

В дело

Касаткина Инна Игоревна,

4-56-87